
UCHWAŁA  NR IX/70//2015 

RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 
 

z dnia 1 lipca 2015 r. 
 

w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy rzeczowej 
Województwu Zachodniopomorskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072)  

oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 

379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

           § 1. Miasto Białogard udziela pomocy rzeczowej Województwu 

Zachodniopomorskiemu polegającej na realizacji i sfinansowaniu przez Miasto 

Białogard z budżetu Miasta zadania inwestycyjnego obejmującego przebudowę 

bocznego odcinka ulicy Szosa Połczyńska - od ulicy Lutyków  

do ulicy Krakowskiej w Białogardzie, stanowiącej drogę wojewódzką. 

 

           § 2.  Wartość zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1, wynosi 

120.000 (sto dwadzieścia tysięcy) złotych. 

 

           § 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa 

w § 1, określa umowa pomiędzy Miastem Białogard a Województwem 

Zachodniopomorskim. 
 

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                    PRZEWODNICZĄCY  

                       RADY MIEJSKIEJ 

      mgr Sławomir Domański 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


